粤园协 [2013] 01号

关于对园林绿化企业经营管理情况进行调查的通知

各市园林绿化行政主管部门、市（区）风景园林协会：

为贯彻落实《广东省人民政府2012年行政审批制度改革事项目录（第一批）》（粤府令第169号），做好承接城市园林绿化企业二级资质转移工作，现对我省园林绿化企业2012年度的经营管理情况进行摸底调查，通过了解我省园林绿化企业经营管理情况，为城市园林绿化企业二级资质转移工作的决策提供参考。请各市园林绿化行政主管部门、市（区）风景园林协会予以积极配合，认真做好该市（区）园林绿化企业经营管理情况的调查、汇总工作。现将有关要求通知如下：

一、调查范围

所有在广东省注册成立并取得城市园林绿化资质的企业。

二、调查内容

1、企业基本情况；

2、企业从业人员、专业技术人员情况；

3、企业外出经营情况。

三、调查要求
1、请各市园林绿化行政主管部门、市（区）风景园林协会转发附件三《2012年度园林绿化企业经营管理情况调查表》给该市（区）园林绿化企业填写盖章；然后按附件一《2012年度园林绿化企业经营管理情况汇总表》、附件二《2012年度园林绿化企业经营管理情况明细表》要求，做好统计、汇总工作，加盖公章。

附件一、附件二的书面版及电子版于1月20日报送省协会；附件三的书面版装订成册后与电子版一起于1月31日报送省协会。

2、请各市园林绿化行政主管部门、市（区）风景园林协会、各园林绿化企业高度重视此次调查，明确专人负责。

3、各市园林绿化行政主管部门、市（区）风景园林协会、各园林绿化企业填写的内容必须实事求是，数据准确。

4、联系人：陈艳华、方婷、黄斯孟、杨前晖

联系电话：020-86683890、020-86667699

传    真：020-86683890

地    址：广州市越秀区解放北路911号3楼

附件一：《2012年度园林绿化企业经营管理情况汇总表》；

附件二：《2012年度园林绿化企业经营管理情况明细表》；

附件三：《2012年度园林绿化企业经营管理情况调查表》。
                                 二〇一三年一月四日
附件一：2012年度园林绿化企业经营管理情况汇总表

	调查地区
	资质等级
	企业总数

（家）
	从业人员数量

（人）
	专职管理和技术人员

（人）
	其中：中级以上职称人员 （人）
	年经营产值

（万元）
	外出经营企业数量

（家）
	外出经营年工程产值（万元）

	壹级

	贰级

	叁级

	合计

 填报单位（盖章）：

 填报人：                          联系电话：
附件二：2012年度园林绿化企业经营管理情况明细表

资质等级：
	企业名称
	成立时间
	从业人员（人）
	专职管理和技术人员

（人）
	其中：中级以上职称人员（人）
	年经营产值

（万元）
	是否出省经营
	出省经营年工程产值（万元）
	出省经营年产值占公司总产值（%）

调查地区：                         填报单位（盖章）：

填报人：                           联系电话：
附件三：2012年度园林绿化企业经营管理情况调查表

	企业基本情况
	企业名称 （盖章）

	企业类型

	资质等级

	证书编号

	法定代表人

	手机

	电话

	注册资本  （万元）

	设立时间

	公司经营年产值     （万元）

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	企业从业人员情况
	从业人员人数（人）

	专职管理和技术人员（人）

	其中：中级以上职称人员（人）

	外出经营情况
	外出经营年产值（万元）

	外出经营产值占公司工程产值（%）

填报人：                              联系电话：